2024 年 11 月吉日

お得意様 各位

東京都立川市曙町 1-18-2

一清ビル別館

株式会社ナカメディカル

TEL042（529）9313

FAX042（529）9517

年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り年末年始の休業をお知らせいたします。

余裕をもって、御注文頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

休 業 期 間   ：2024 年 12 月 28 日（土） ～ 2025 年 1 月 5 日（日）

年内最終発送日 ：2024 年 12 月 27 日（金）12 時まで受付け

新年初回発送日 ：2025 年 1 月 6 日（月）

以上